
 

 

UCHWAŁA NR X/98/2022 

RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie częściowego zniesienia formy ochrony przyrody – pomnika przyrody  

województwa dolnośląskiego nr 1347 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 44 ust. 3, 3a, 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 916), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska  

we Wrocławiu, Rada Miejska w Polanicy - Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się częściowo formę ochrony przyrody – pomnik przyrody – usytuowany na działce nr 322, 

obręb Stary Zdrój ustanowiony rozporządzeniem nr 11 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 8 sierpnia 2008 r. 

w sprawie pomników przyrody, znajdujących się na terenie województwa dolnośląskiego (Dz. Urz. Woj. Dol. 

nr 221 z dnia 19 sierpnia 2008 r. poz. 2494) w zakresie dotyczącym następujących okazów: 

- różanecznik (Rhododendron Catawbiense), zlokalizowany w punkcie o współrzędnych 50,41085°N, 

16,50915°E, o powierzchni około 6 m2, oznaczony na załączniku graficznym do uchwały numerem 1. 

§ 2. Częściowe zniesienie formy ochrony przyrody następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych,  

ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Polanica-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju: 

Tadeusz Biskupski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 listopada 2022 r.

Poz. 5608



Załącznik do uchwały nr X/98/2022 

Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju 

z dnia 26 października 2022 r. 

 

Załącznik graficzny do uchwały 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5608


		2022-11-21T10:46:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




